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Fejezeti jellemz6 adatok

Onkormanyzati jellemz adatok
L | [ oo | I | | |
fejezet cim/alcim megye pénzlgyi korzet telepulés-
tipus

A fejezet megnevezése, székhelye: A megye megnevezése, 6nkormanyzat székhelye

Szerv szamjele

721538 [ ] 1051 [ | 842420
PIR-t6rzsszam szektor szakagazat

A szerv megnevezése, székhelye:
ORSZAGOS RENDOR-FOKAPITANYSAG

1139 Budapest Teve utca 4-6

Iranyité (fejezetet iranyitd) szerv:

Elemi koltségvetés

tipus év

hénap naptol

hénap napig

a szerv gazdasagi vezetbje

a szerv vezetdje

Készitette, ill. felvilagositast nyuijt: Az iranyité (fejezetet iranyitd) szerv részérdél jovahagyta:

............................................................................. (alairas)

(név, telefon)

a szerv adatszolgaltatasi, beszamolasi tevékenységeit ellatd a szerv kdnyvvezetési feladatainak teljesitésére hasznalt
koltségvetési szerv PIR-torzsszama szamviteli program neve
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PIR: 721538

Elemi koltségvetés

ORSZAGOS RENDOR-FOKAPITANYSAG
Fejezet: 14/00 Cimrend: 0700 AHT: 042215
Szakag: 842420 Szektor: 1051 Idszak: 2022.3

Késziilt: 2021.11.24 13:46
Ertéktipus: Forint

01 - K1-K8. Koltségvetési kiadasok

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat
2 3 4
01 Torvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 8 826 592 000
04 Készenléti, tigyeleti, helyettesitési dij, tilora, tilszolgalat (K1104) 214 150 000
06 Jubileumi jutalom (K1106) 260 788 000
07 Béren kiviili juttatdsok (K1107) 253 518 000
08 Ruhazati koltségtérités (K1108) 1675 557 000
09 Kozlekedési koltségtérités (K1109) 534 794 000
10 Egyéb koltségtéritések (K1110) 20 398 000
11 Lakhatdsi tamogatasok (K1111) 20 785 000
12 Szocidlis timogatdsok (K1112) 886 565 000
13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatasai (K1113) 364 655 200
14 Foglalkoztatottak személyi juttatdsai (=01+...+13) (K11) 13 057 802 200
16 Munkavégzésre iranyul6 egyéb jogviszonyban nem sajat foglalkoztatottnak fizetett juttatdsok (K122) 45 346 000
17 Egyéb kiils6 személyi juttatdsok (K123) 476 410 800
18 Kiils6 személyi juttatdsok (=15+16+17) (K12) 521 756 800
19 Személyi juttatdsok (=14+18) (K1) 13 579 559 000
20 Munkaaddkat terheld jarulékok és szocidlis hozzajarulasi adé (K2) 2 685 042 000
21 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 2100 848 008
22 Uzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 43 564 226
24 Készletbeszerzés (=21+22+23) (K31) 2144412 234
25 Informatikai szolgéltatdsok igénybevétele (K321) 1497 722 321
26 Egyéb kommunikacids szolgaltatasok (K322) 140 696 708
27 Kommunikéciés szolgaltatdsok (=25+26) (K32) 1638 419 029
28 Koziizemi dijak (K331) 16 921 945
30 Bérleti és lizing dijak (K333) 995 320 971
31 Karbantartasi, kisjavitasi szolgaltatasok (K334) 1472 707 408
33 Szakmai tevékenységet segit6 szolgaltatdsok (K336) 1001 041 515
34 Egyéb szolgaltatasok (K337) 1992 296 576
35 Szolgsltatési kiaddsok (=28+...+34) (K33) 5478 288 415
36 Kikiildetések kiadasai (K341) 243 084 451
38 Kikiildetések, reklam- és propagandakiadésok (=36+37) (K34) 243 084 451
39 Miikodési céli elGzetesen felszamitott dltalanos forgalmi ad6 (K351) 2037412 019
43 Egyéb dologi kiadasok (K355) 6 083 196 852
44 Kiilonféle befizetések és egyéb dologi kiadsok (=39+...+43) (K35) 8 120 608 871
45 Dologi kiaddsok (=24+27+35+38+44) (K3) 17 624 813 000
63 Egyéb miikodési céli timogatasok allamhaztartdson beliilre (K506) 826 600 000
71 Egyéb mitkodési céli kiadasok (=55+59+...+70) (K5) 826 600 000
74 Informatikai eszk6zok beszerzése, létesitése (K63) 1052 050 394
75 Egyéb targyi eszkozok beszerzése, létesitése (K64) 2135981 102
78 Beruhazasi céli el6zetesen felszamitott altalanos forgalmi adé (K67) 860 768 504
79 Beruhazasok (=72+...+78) (K6) 4 048 800 000
80 Ingatlanok feldjitdsa (K71) 1024 960 630
83 Feldjitasi céli el6zetesen felszamitott altalanos forgalmi adé (K74) 276 739 370
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01 - K1-K8. Koltségvetési kiadasok

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

84 Feldjitasok (=80+...+83) (K7) 1301 700 000
90 Felhalmozasi céld visszatéritendd tamogatasok, kolesonok nytjtasa allamhaztartason kiviilre (K86) 105 000 000
94 Egyéb felhalmozasi céld kiaddsok (=85+...+93) (K8) 105 000 000
95 Koltségvetési kiadasok (=19+20+45+54+71+79+84+94) (K1-K8) 40171 514 000
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02 - B1-B7. Koltségvetési bevételek

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

14 Egyéb miikodési céli timogatasok bevételei dllamhaztartason beliilrél (B16) 1613826120
15 Miikodési céli timogatdsok dllamhdztartdson beliilr6l (=09+...+14) (B1) 1613 826 120
37 Szolgaltatsok ellenértéke (B402) 173 636 126
41 Kiszamlazott altalanos forgalmi adé (B406) 46 881 754
51 Miikddési bevételek (=36+...+42+45+48+...+50) (B4) 220 517 880
70 Koltségvetési bevételek (=15+21+35+51+57+63+69) (B1-B7) 1 834 344 000
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04 - B8. Finanszirozasi bevételek

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

15 Kozponti, iranyitd szervi timogatas (B816) 38 337 170 000
21 Belfoldi finanszirozas bevételei (=04+09+12+...+17+20) (B81) 38 337 170 000
30 Finanszirozasi bevételek (=21+27+28+29) (B8) 38 337 170 000
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08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatdsok és a foglalkoztatottak, valasztott tisztségviselGk dsszetételérérol

Megnevezés

Létszam 6 (Tervezett
atlagos statisztikai
alloményi létszam, éves)

Torvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normativ jutalmak,
céljuttatds, projektprémium

Készenléti, tigyeleti,
helyettesitési dij, tilora,
tilszolgdlat

Végkielégités, jubileumi
jutalom

Béren kiviili juttatisok

Koltségtéritések

Tamogatasok

Foglalkoztatottak egyéb
személyi juttatasai

Vilasztott tisztségvisel6k
juttatasai

2

3

4

5

6

7

10

11

12

74

orszagos parancsnok, orszagos
parancsnok-helyettes

103 200 000

195 789

1044 000

718 271

601 594

10 320 000

75

féosztalyvezetd, fGosztalyvezetd-
helyettes, igazgato,
féosztalyvezetonek mindsiilé
vezetd, f6osztalyvezets-
helyettesnek mindsiilé vezetd

34

359 883 645

981 140

7 306 884

5916 000

4070 200

2284 449

35988 365

76

osztalyvezetd, osztalyvezetdnek
mindsiilé vezetd

68

552 682 744

3342570

25287 673

11 832 000

8 140 400

3733476

55268 274

77

1. besorolasi osztaly &

373

2 548 549 981

13 087 950

170 233 898

64 902 000

44 652 612

18 063 428

254 854 998

78

II. besorolési osztaly Gsszesen

4890

1298 527 330

813 916

6 064 259

2 958 000

2 104 696 100

849 195 693

8223 563

79

RENDVEDELMI SZERVEK
HIVATASOS
ALLOMANYA OSSZESEN
(=74+..+78)

5371

4862 843 700

18 225576

209 088 503

86 652 000

2162 277 583

873 878 640

364 655 200

80

Féigazgato, igazgato,
féosztalyvezetd, osztilyvezetd

47 667 600

2 655 000

870 000

356 994

309 666

81

"A", "B" munkakor dsszesen

178

886 506 268

3699 005

31 790 502

30 972 000

12 708 980

6971 810

83

"E", "F" munkakor Gsszesen

108

654 168 132

1666 419

16 753 845

18 792 000

7711 067

4811527

RENDVEDELMI
ALKALMAZOTTAK
OSSZESEN (=80+...+83)

291

1 588 342 000

5365 424

51 199 347

50 634 000

20777 041

12 093 003

96

vezetd, igazgatd, elnok, igazgato-
helyettes, elnok-helyettes,
hivatalvezet®, hivatalvezetd-
helyettes, szakképz6 intézmény
vezetGje, szakképzd intézmény
intézményvezeto-helyettese,
kulturdlis intézmény vezetdje,
kulturélis intézmény intézmény-
vezetd helyettese, kutathely
vezetGje, kutatGhely
intézményvezet6-helyettese, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavdllal6 (vezet6), a munka
torvénykonyveérdl szol6 2012. évi.
1. térvény vezetSkre vonatkozo
rendelkezései alapjan
foglalkoztatott vezetd

9312 000

174 000

71399

60 826

97

fels6fok végzettségli, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavéllalé (nem vezetd)

53

265011 432

21283243

119 699

9222000

3784135

2081135

98

kozépfoka végzettségii, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkaviéllalé (nem vezetd)

333

1129 665 600

91 712 044

210 827

57 942 000

23775789

10 398 778

99

fizikai alkalmazott, a koltségvetési
szerveknél foglalkoztatott egyéb
munkavillalé (fizikai
alkalmazott)

281

965 795 968

77 563 713

169 624

48 894 000

20 063 053

8837618

102

iskoladr

5621 300

0

0

0

0

0

103

EGYEB
FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN (=96+...+102)

670

2 375 406 300

(=]

190 559 000

500 150

116 232 000

47 694 376

21 378 357
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08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatdsok és a foglalkoztatottak, valasztott tisztségviselGk dsszetételérérol

# Megnevezés Létszam 6 (Tervezett Torvény szerinti Normativ jutalmak, Készenléti, tigyeleti, Végkielégités, jubileumi Béren kiviili juttatisok Koltségtéritések Tamogatasok Foglalkoztatottak egyéb Vilasztott tisztségvisel6k
atlagos statisztikai illetmények, munkabérek | céljuttatds, projektprémium | helyettesitési dij, tlora, jutalom személyi juttatasai juttatasai
alloményi létszam, éves) tilszolgdlat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
116 |FOGLALKOZTATOTTAK 6332 8 826 592 000 0 214 150 000 260 788 000 253 518 000 2230 749 000 907 350 000 364 655 200 0
OSSZESEN
(=24+34+48+62+73+79+84+
89+95+103+115)
117 | Munkajogi nyit6létszam (az 6489 0 0 0 0 0 0 0 0 0
id6szak els6 napjan
munkaviszonyban allok létszdma)
(f6)
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09 - A létszam funkciocsoportonkénti megoszlasa

# Megnevezés Vezet6i létszam: kozépfoki Vezetdi létszam: felséfoku Vezet6i létszdm - Osszesen Nem vezet6i létszam: alapfokti | Nem vezet6i létszam: kozépfoki [ Nem vezet6i létszam: felséfokd | Nem vezet6i létszdm - Osszesen Létszam Osszesen
ég; éggel végzettséggel é éggel 6, éggel 6, éggel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01 |a) csoport 0 46 46 0 92 196 288 334
02 |b) csoport 0 0 0 281 5229 269 5779 5779
03 | Osszesen (01+02) 0 46 46 281 5321 465 6 067 6113
04 | Humanpolitikai 0 15 15 0 12 11 23 38
05 | Gazdalkodasi-koltségvetési 0 13 13 0 17 13 30 43
06 | Jogi 0 4 4 0 0 5 5 9
07 | Nemzetkozi 0 2 2 0 1 3 4 6
08 | Ellendrzési 0 8 8 0 1 12 13 21
09 | Koordinaci6s 0 6 6 0 8 5 13 19
10 [ Informatikai 0 12 12 0 7 8 15 27
11 | Kommunikécids 0 6 6 0 6 9 15 21
12 Egyéb (...) 0 2 2 0 25 3 28 30
13 |0 (04+...+12) 0 68 68 0 77 69 146 214
14 | Adminisztrativ-titkarsagi 0 0 0 0 5 0 5 5
(15+16+17)
15 |- I. csoport feladatait segitd 0 0 0 0 5 0 5 5
26 |0 (14+18+...+25) 0 0 0 0 5 0 5 5
27 | Osszesen (03+13+26) = 0 114 114 281 5403 534 6218 6332
(28+32+48+56)
48 |Rendvédelmi szervek hivatisos 0 108 108 0 4890 373 5263 5371
élloményu tagjai (49+50+51)
49 1. funkcié csoport 0 40 40 0 4880 345 5225 5 265
50 | IL funkci6 csoport 0 68 68 0 10 28 38 106
52 |Rendvédelmi alkalmazottak 0 5 5 0 178 108 286 291
(53+54+55)
53 | I. funkci6 csoport 0 5 5 0 143 85 228 233
54 |II funkcié csoport 0 0 0 0 35 23 58 58
64 |Munka Torvénykonyve hatalya ald 0 1 1 281 335 53 669 670
tartozdk (65+66+67)
65 | 1. funkci6 csoport 0 1 1 281 298 35 614 615
66 | II. funkci6 csoport 0 0 0 0 32 18 50 50
67 | III. funkci6 csoport 0 0 0 0 5 0 5 5
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